

---

# TempoSubtion ApS

**CVR-nr.: 42759287**

Karl Andersens Vej 27  
6710 Esbjerg V

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2024**

---

**Jean Jonas Leervad Thierry**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      TempoSubtion ApS  
Karl Andersens Vej 27  
6710 Esbjerg V  
e-mailadresse:    jt@dotpeople.dk  
CVR-nr.:            42759287  
Regnskabsår:     01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at virke som holdingselskab og lige artet virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 232.624 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-8.400</b>	<b>-6.235</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-8.400</b>	<b>-6.235</b>
Indtægter af kapitalinteresser		212.655	226.078
Andre finansielle indtægter		35.621	5.219
Andre finansielle omkostninger		0	-6.998
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>239.876</b>	<b>218.064</b>
Skat af årets resultat		-7.252	0
<b>Årets resultat</b>		<b>232.624</b>	<b>218.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		110.624	
<b>I alt</b>		<b>232.624</b>	<b>218.064</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		324.893	312.238
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>324.893</b>	<b>312.238</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>324.893</b>	<b>312.238</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.286	128.267
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>242.286</b>	<b>128.267</b>
Likvide beholdninger		6.157	10.754
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>248.443</b>	<b>174.941</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>573.336</b>	<b>451.260</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		71.352	83.697
Overført resultat		327.732	204.763
Forslag til udbytte		122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>561.084</b>	<b>446.260</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Skyldig selskabsskat		7.252	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.252</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.252</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>573.336</b>	<b>451.260</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	83.697	204.763	117.800	446.260
Betalt udbytte				-117.800	-117.800
Årets resultat		-12.345	122.969	122.000	232.624
Egenkapital, ultimo	40.000	71.352	327.732	122.000	561.084

### Kapitalinteresser

Selskab  
dotpeople ApS, Esbjerg 50%

	2023	2022
Kostpris primo	28.541	28.541
Op-/nedskrivninger primo	283.697	307.619
Resultatandel i året	212.655	226.078
Øvrige reguleringer	200.000	250.000
Opskrivninger ultimo	296.653	283.697
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.893	312.238
Foreslået udbytte driftselskab	-225.000	-200.000
Reserve for indre værdie	71.353	

## Noter

### 1. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Børsnoterede aktier

Værdi ultimo indregnet i balancen: kr. 242.286

Årets urealiserede gevinster indregnet i resultatopgørelsen: kr. 35.621

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0